ПРОТОКОЛ
заседания комиссии  по проведению торгов в форме конкурса

по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
21.09.2011 г.                                                                                                      № 6/4
Председательствовавший   - С.Р. Хапалов

Секретарь                             - Ю.Н. Чистякова

Присутствовали: 4 человека

Члены комиссии:                 - Карандашова Н.Р.
      - Мартынова И.Б.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию двусторонних плоскостных отдельно стоящих рекламных конструкций размером 1,3м х 1,9м с поверхностями для размещения рекламной информации.
2. Определение победителя.
1. СЛУШАЛИ:  председателя комиссии -  С.Р. Хапалова.
Сообщил, что 21 сентября 2011 г. в 10-15 в малом зале администрации г.Коврова состоялся открытый конкурс по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию двусторонних плоскостных отдельно стоящих рекламных конструкций размером 1,3м х 1,9м (h) с поверхностями для размещения рекламной информации (размер изображения 1,2м х 1,8м) – ЛОТ № 1.

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе производилась согласно установленным конкурсной документацией критериям путем сравнения результатов суммирования итоговой величины:

1) цена за право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции  К1 = 0,7;

2) наличие подсвета рекламной конструкции К2 = 0,1;

3) сроки выполнения работ по установке рекламной конструкции К3 = 0,1;

4) срок предоставления социальной рекламы свыше 5 % К4 = 0,1.
На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе поступившим в комиссию по проведению торгов заявкам были присвоены следующие порядковые номера по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора:

№ 1 – заявка, поступившая от ООО «БКор» в лице генерального директора Калиновского Виталия Александровича;

№ 2 – заявка, поступившая от ООО «Аквилон» в лице директора Килюшева Олега Валерьевича.

По результатам открытого конкурса, проведенного 21 сентября 2011 г., по Лоту № 1 Хапалов С.Р. предлагает определить победителем ООО «БКор» в лице генерального директора Калиновского Виталия Александровича (юридический/почтовый адрес: г. Ковров, ул. Лопатина, д. 76, кв.  4).
Голосовали: «За» - 4; «Против»- нет; «Воздержались»- нет

ПОСТАНОВИЛИ: По результатам конкурса считать победителем конкурса участника № 2 - ООО «БКор» в лице генерального директора Калиновского Виталия Александровича (юридический/почтовый адрес: г. Ковров, ул. Лопатина, д. 76, кв.  4), предложившего лучшие условия исполнения договора.